## ANMELDEFORMULAR (nur diese Seite zurück senden)

## 28<sup>e</sup> Internationale Molluskenbörse

19 - 20 Mai 2018, Antwerpen – Belgien (Org. Königliche Belgische Gesellschaft für Conchyliologie) Sporthalle Kattenbroek, Kattenbroek 14, 2650 Edegem-Antwerpen

| Name:  |
|--|
| Adresse:   |
| E-Mail: Unterschrift:  |
| -Reservierung von x 2 Meter Tisch; Bitte beachten Sie: nur pro 2 Meter (preis: 30€/Meter*) (Kein Maximum. Zahlung während die Börse) |
| Namensschilder Anzahl:   |
| Namen für die Namensschilder:  |
|  |
|  |
|  |
|  |
| Wenn Sie interessiert sind Teil zu nehmen an den Wettbewerb für den "COA-Award", bitte lesen Sie                                     |
| die Bedingungen weiter in dieses Dokument und kontaktieren Sie den Molluskenbörse Sekretar   |
| (bvc.shellshow@planet.nl) für die Reservation und Abmessungen der Vitrine.   |
| Das Formular für den Wettbewerb "Shell of the Show" ist während die Molluskenbörse erhältlich.                                       |
| Öffnungszeiten der Molluskenbörse  |
| Freitag 18 Mai 2018: <b>NUR</b> für Teilnehmer: 16.00 – 19.00Uhr   |
| Samstag 19 Mai 2018: offen für Teilnehmer: 08.00Uhr – offen für das Publikum: 10.00 – 18.00Uhr                                       |
| Sonntag 20 Mai 2018: offen für Teilnehmer: 09.00Uhr – offen für das Publikum: 10.00 – 16.00Uhr                                       |
| Bitte senden Sie das ausgefülltes Formular <u>am spätestens den 1e Mai 2018</u> an:  |
| Charles Krijnen (Sekr. Molluskenbörse), Burg. Jansenstraat 10, 5037 NC Tilburg, Niederlande  |

\*) Mitgliedschaft in der Kon.BVC (Belgien: 35€, Niederlande: 38€, andere: 45€) ist Erforderlich.

Alle Schalen müssen gekennzeichnet sein (Name, Ort, Preis).

Geschützte Arten sind nicht zulässig.

- Beachten Sie: Wir freuen uns wenn Sie bis zum Ende der Molluskenbörse am Sonntag bleiben!

Tel: ++31/(0)13 463 06 07 e-mail: bvc.shellshow@planet.nl

- Die Organisation ist nie verantwortlich im Falle von Diebstahl, Verlust oder Nachlässigkeiten zur steuerlichen Regelungen bei Inspektion von Steuerbeamten.
- Weitere Information sind erhältlich auf unsere Webseite <a href="http://www.konbvc.be/">http://www.konbvc.be/</a> oder beim Sekretar.